- 1 -

平成 25年５月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

プロレスラー「小橋建太」オフィシャルサイト制作と

コンテンツ配信に関する合意のお知らせ

 株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社 Fortune KK (所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：小橋健太)は、プロレスラー「小橋建太」のオフィシャルサイト（ス

マートフォン）の制作および携帯向けデジタルコンテンツ配信を行うことについて合意いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

 株式会社 Fortune KKは、プロレスラー「小橋建太」の個人事務所であり、当社は、PC・スマートフ

ォンに対応したオフィシャルサイトのサイトデザインを制作し、その他デジタルコンテンツの配信を

当社の運営サイトにて行います。

サイトの概要

■サイト名：小橋建太オフィシャルサイト

■対応機種：スマートフォン

■サイト URL：http://www.fortune-kk.com/sp

■サイト内容：2013年 5月 11日にプロレスラーを引退する小橋建太のオフィシャルサイト。

さまざまな苦難を乗り越えた経験が語られる初のブログや講演活動など引退後の

動向を随時更新していきます。

小橋建太プロフィール

1990年代後半から 2000年代を代表するプロレスラーの 1人。鍛え上げられた強靭な肉体と

感情を前面に出した独特のプレースタイルがプロレスファンから圧倒的な支持を受ける。

2006年に精密検査において腎臓癌が発覚し手術・治療による長期欠場を余儀なくされるが、2007年に

546日ぶりにリングに復帰するなどプロレスラーとしては前例がない偉業を成し遂げる。

以降も数々の怪我に見舞われながら欠場と復帰を繰り返し、2012年 12月 9日に現役引退を表明した。

2013年 5月 11日には日本武道館において引退記念試合が開催される。

引退後は現役生活 25年を支えてくれた多くのファンの方々へ 6月より、熱き握り拳と共に歩んだ

壮絶なレスラー人生を語る-感謝-と題したトークライブツアーを全国 9か所にて実施する。

- 2 -

デジタルコンテンツの概要

●コンテンツ名：デコメール®

・配信時期：2013年 5月 10 日

・配信サイト名：アーティスト公式デコメ®とり放題/アーティスト公式 spデコメ®とり放題

デコアニメとり放題／デコアニメ spとり放題

・URL

アーティスト公式デコメとり放題／アーティスト公式 spデコメとり放題(URL は共通)

http://deco.artistofficial.jp

デコアニメとり放題／デコアニメ spとり放題(URL は共通)

http://decoanime.jp

●コンテンツ名：着ボイス

・配信サイト名：アーティスト公式サウンド／アーティスト公式サウンド for Smartphone

・URL

アーティスト公式サウンド

http://sound.artistofficial.com

アーティスト公式サウンド for Smartphone

http://music.artistofficial.com

スマートフォン

http://deco.artistofficial.jp/
http://decoanime.jp/
http://sound.artistofficial.com/
http://music.artistofficial.com/

- 3 -

●コンテンツ名：呼び出しボイス

・配信サイト名：アーティスト公式コール／アーティスト公式コール for Smartphone

・URL

アーティスト公式コール／アーティスト公式コール for Smartphone(URL は共通)

http://a-official.com

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社 Fortune KK

代表取締役  小橋健太

本社   東京都渋谷区円山町 6丁目 3番 2階

URL       http://www.fortune-kk.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://a-official.com/
mailto:ir-support@m-up.com